И зато су данас **сви Светишељи** прослављани у Цркви Христовој, Дому Очевог и Обиталишту Духа Светога, у Цркви као Домостроју Свете Тројице. То је Недеља **Свих Светих**, од којих су многи нама знани

¹⁾ *Беседа* Владике Атанасија у Цркви Лазарици у Крушевцу, изговорена уочи устоличења Владике Давида – у Недељу Свих Светих, 6/19. јуна 2011. године.

и посебно прослављани, а многи други нама незнани, али Богу познати, и сви данас заједно и саборно прослављани на Небу и на земљи. Они су *йлог на Дрвѣиу Живоѣа*, како то дивно каже у свом *Охридском йролоѣу* Свети Владика Николај. Они су, додаје Свети Владика, жито у Житници Небескога Царства.